	УТВЕРЖДАЮ
Директор Института креативн	ных индустрий и
предпринима	ательства МАГУ
	Т.В. Ашутова

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

работы Арктического центра креативных индустрий Мурманского арктического государственного университета на 2020/ 2021 учебный год

Поручение	Исполнитель	Контроль	Примечание			
сентябрь						
Подготовка, организация и проведение мероприятия «История о Северной Идентичности»	АЦКИ	Директор ИКИиП				
1						
Поддержка и участие в университетских, региональных и муниципальных мероприятиях по проблемам развития креативных индустрий	АЦКИ	Директор ИКИиП				
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП				
октябрь						
Подготовка и участие в архитектурном конкурсе «Долина Уюта»	АЦКИ	Директор ИКИиП				
Поддержка и участие в университетских, региональных и муниципальных мероприятиях по проблемам развития креативных индустрий	АЦКИ	Директор ИКИиП				

Организация и участие в фестивале городской среды «МURMANИСТИКА»	АЦКИ	Директор ИКИиП	
нояб	 рь		
Поддержка и участие в университетских, региональных и муниципальных мероприятиях по проблемам развития креативных индустрий	АЦКИ	Директор ИКИиП	
Организация и участие во Всероссийском образовательном проекте «Форсайт-ледокол «Студенческое измерение современной и будущей Арктики»	АЦКИ	Директор ИКИиП	
дека	брь		
Поддержка и участие в университетских, региональных и муниципальных мероприятиях по проблемам развития креативных индустрий	АЦКИ	Директор ИКИиП	
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП	
янва	рь		
Поддержка и участие в университетских, региональных и муниципальных мероприятиях по проблемам развития креативных индустрий	АЦКИ	Директор ИКИиП	
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП	
февр	аль		
Поддержка и участие в университетских, региональных и муниципальных мероприятиях по проблемам развития креативных индустрий	АЦКИ	Директор ИКИиП	
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП	
мар)T		
Поддержка и участие в университетских, региональных и муниципальных мероприятиях по проблемам развития	АЦКИ	Директор ИКИиП	

креативных индустрий					
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП			
апрель					
Поддержка и участие в университетских, региональных и	АЦКИ	Директор ИКИиП			
муниципальных мероприятиях по проблемам развития					
креативных индустрий					
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП			
ма	май				
Поддержка и участие в университетских, региональных и	АЦКИ	Директор ИКИиП			
муниципальных мероприятиях по проблемам развития					
креативных индустрий					
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП			
ОИИ	НЬ				
Поддержка и участие в университетских, региональных и	АЦКИ	Директор ИКИиП			
муниципальных мероприятиях по проблемам развития					
креативных индустрий					
Обновление страницы сайта МАГУ	АЦКИ	Директор ИКИиП			
Подготовка и представление отчета Центра по результатам	АЦКИ	Директор ИКИиП			
2020/ 2021 учебного года					
Подготовка и представление плана мероприятий Центра 2021/	АЦКИ	Директор ИКИиП			
2022 учебный год					

Руководитель Арктического центра креативных индустрий

А.Р.Собянина